olabileceği ortaya konulmaya çalışılacaktır.

Adlî’nin (II. Bayezid) Hayatı ve Edebî Kişiliği

Adlî mahlasıyla şiirler yazan Sultan II. Bayezid’in doğum tarihi ihtilaflıdır.
Pek çoğunda bu tarih (851/1447-1448) olarak verilirken İsmail Hakkı Uzunçarşılı,

kaynaklarda doğum tarihinin (851/1447), (856/1452) ve (857/1453) olmak üzere üç

ayrı şekilde belirtildiğini, ancak en fazla benimsenenin (851/1447) olduğunu söyler
(Bayram, 2008: 47). II. Bayezid, bugün Uzunköprü’nün batısında kalan Yunanistan

topraklarında Dimetoka’da doğmuştur (İsen vd., 2012: 73). Osmanlı sultanlarının

sekizincisi olan II. Bayezid, Fatih Sultan Mehmed’in oğlu, Yavuz Sultan Selim’in

babası ve Kanuni Sultan Süleyman’ın dedesidir.